
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

15.05.2026 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 24/2026  год. 

 

Натпреварувачката комисија на ден 15.05.2026 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од 24-коло на прва женска ракометна лига, ги 

регистрира следните натпревари: 

 

 

РК ДЕСПИНА-КХФ ЈЕХОНА    34:14 (21:02) 

ЖРК ШАМПИОН-ЖРК О.ПОЛЕ СУ   08:36 (02:18) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК-ЖРК АТЛЕТИК  27:16 (15:06)  

ЖРК СТРУЖАНКА     СЛОБОДЕН 

 

 

 

Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК АТЛЕТИК 20 19 0 1 643 361 282 38 

2 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 20 15 0 5 640 407 233 30 

3 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 21 14 0 7 646 442 204 28 

5 РК ДЕСПИНА 21 11 0 10 554 467 87 22 

4 ЖРК СТРУЖАНКА 20 9 0 11 553 510 43 18 

6 РК ЈЕХОНА 21 3 1 17 311 648 -337 7 

7 ЖРК ШАМПИОН 21 0 1 20 234 746 -512 1 

 

 

 

  

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


